611, 613, 614, 673
1
D050
2
HF-0611
A/1160-FH1160-FH
A/4160-FH4160-FH HF-0673
HF-0 611 A - E X 24DC ** /*/

B
6050403020100
0
60
120
180
240
300
360
± 10% (2)
12 DC 12 DC
666
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
110/50 AC 110/50/60 AC
58 VA (3)
COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/60 AC 115/60 AC
80 VA (3)
COE-115/60AC
230/60 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC - 230/60 AC 230 RC COE-230RC
HF-0611 A
HF-0614, HF-0673 B
A A1 B B1 A B A1 T B1 T
HF-0611 2 3